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2020. február 20-án, csütörtökön, 16 órai kezdettel  
emlékezünk meg

KARAI ISTVÁN,  
a település első polgármestere halálának  

15. évfordulójáról a Polgármesteri Hivatal aulájában.
Karai István tevékenységének időállóságát számos középület-fejlesztés, beruházás, hagyományteremtés bizonyítja. 

Értékteremtő munkájával hosszú időre beírta magát Szentmártonkáta történelmébe.
Tisztelegjünk hát fejszobra előtt! Várunk mindenkit!

Községtörténeti Baráti Kör 
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata

„Elmúlt, mint száz másik pillanat,  
mégis múlhatatlan,mert szívek,  
tettek őrzik, s nem szavak.” 

(Hemingway)
EMLÉKEZZÜNK

MEGHÍVÓ
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete nevében 

tisztelettel meghívom Önt az 1848-as forradalom és szabadságharc  
172. évfordulója alkalmából rendezendő nagyközségi ünnepélyre

Ideje: 2020. március 15-én 11 óra
Helye: Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola

Szentmártonkáta, Battha Sámuel út 1.
Ünnepi beszédet mond: dr. Boér Imre Hunor polgármester

A műsort a Székely József  Református Általános Iskola tanulói adják.
Az ünnepséget felvonulás és koszorúzás követi a Szent Márton-emlékparkban.

dr. Boér Imre Hunor polgármester
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Tisztelt szentmártonkátai Lakosok!
Újságunk februári számában, az eddigiekhez híven, 

szeretnék beszámolni az önkormányzat és a hivatal ja-
nuári működéséről Önöknek.

A Szentmártonkátai Közös Önkormányzati Hivatal 
teljeskörű működéséhez elengedhetetlen feladatokon 
túl, melyeket határidőben elvégeztünk, örömmel érte-
sítem Önoket, hogy nagyközségünk új jegyzője 2020. 
január 16. napján hivatalba állt. A jegyzői tisztséget Do-
mány Katalin tölti be, akinek bemutatkozóját az alábbi-
akban olvashatják. Kérem fogadják őt nagy tisztelettel 
és szeretettel!

A januári hónap vége, az új jegyzővel, a rendes tes-
tületi ülésre való felkészüléssel és a költségvetés terve-
zésével telt, mely folytatódott a februári hónap elején 
is. A jogszabályok szerint, a jegyző által előkészített 
költségvetést, a polgármester február 15-ig kell a kép-
viselő-testület elé terjessze, melynek a 2020. február 
13. napjára összehívott ülésen eleget is teszek. A ter-
vezés folyamán egyeztetés történt az intézményveze-
tőkkel és a képviselőkkel is, melynek során a biztos 
működést segítő, jó gazda módjára történő előkészítést 
végeztünk.

Továbbá örömmel értesítem Önöket, hogy Önkor-
mányzatunk pályázatot nyert a Hősök Ligetében ta-
lálható II. világháborús emlékmű teljes felújítására, 
melyre az idei évben, április hónapjáig kerül sor. A 
pályázatban való töretlen segítségért köszönettel tar-
tozunk Kele Sándorné, alpolgármester asszonynak, 
aki a pályázatot kézben tartva ért el eredményt és tá-
mogatást.

Hagyományinknak megfelelően, alpolgármester 
asszonnyal együtt, az idén is meglátogattuk települé-
sünk 2020-ban elsőként született, és egyben legkisebb 
lakosát, Pásztor Liát, aki 2020. január 8-án született. 
Ajándékkal és jókívánságokkal kedveskedtünk az új-
szülöttnek. Ezúton is kívánunk sok örömet, boldogsá-
got és jó egészséget az egész családnak.

Természetesen, ahogy eddig is, folytatjuk töretlen 
munkánkat a képviselő-testülettel, a település mi-
nél zavartalanabb működése, és fejlődése érdekében, 
melyhez türelmüket és segítő közreműködésüket ké-
rem!
Tisztelettel:

dr. Boér Imre Hunor  
polgármester

Tisztelt szentmártonkátai Lakosok!
Domány Katalin vagyok, 2020. január 16. napjától látom el a jegyzői felada-

tokat a Szentmártonkátai Közös Önkormányzati Hivatalban. 
Szolnokon lakom, 42 éves és két gyermek édesanyja vagyok. A Budapesti 

Corvinus Egyetem Közigazgatástudományi Karán végeztem, mint igazga-
tásszervező. Ez mellett anyakönyvi szakvizsgával és államháztartási mér-
legképes-könyvelői végzettséggel is rendelkezem, jelenleg pedig a Nemzeti 
Közszolgálati Egyetem államháztartási gazdálkodás és ellenőrzés szakirányú 
továbbképzési szakának vagyok a hallgatója.

21 éve a közigazgatásban dolgozom. 15 évet voltam a Szajoli Polgármesteri 
Hivatal köztisztviselője, majd a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivata-
lának Hatósági Osztályán dolgoztam. 2015-ben kerültem a Rákóczifalvai Közös Önkormányzati Hivatal-
hoz, ahol jegyzői feladatokat láttam el 2019. december 15. napjáig.

Munkám során elsődleges feladatom mind az önkormányzat, mind pedig a hivatal törvényes működé-
sének biztosítása. Fontos továbbá a megfelelő hivatali légkör kialakítása, az apparátussal való megfelelő jó 
kapcsolat kialakítása, valamint a lakossági igények minél szélesebb körű kielégítése. 

Tájékoztatom Önöket, hogy minden hétfőn 14.00 órától 18.00 óráig van az ügyfélfogadási időm, amikor 
készségesen állok rendelkezésükre.
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Első világháborús hadisírok és emlékművek felújítása……
2020. február 6-án a Honvédelmi Minisztérium Had-

történeti Intézet és Múzeum meghívására részt vettem 
és képviseltem településünket, a Stefánia Palota - Hon-
véd Kulturális Központban megrendezésre kerülő, az 
első világháború történelmi emlékeit őrző emlékművek 
rendbetételére, renoválására, helyreállítására, új emlék-
művek felállítására meghirdetett pályázati időszak záró 
rendezvényén. A rendezvényre, többek között, azok az 
önkormányzatok és képviselőjük kapott meghívást, akik 
sikeresen pályáztak. 

Dr. Kovács Vilmos ezredes, a HM Hadtörténeti Inté-
zet és Múzeum parancsnoka bevezetőjében elmondta, 
hogy az első világháborúban részt vevő hárommilliónál 
is több magyar katona közül több, mint 600 ezren haltak 
hősi halált. Erről hosszú évtizedekig nem beszéltek, így 
egy olyan társadalmi adósság gyűlt fel, amelyet törleszte-
nünk kell. Ezért a kormány 2016-tól elrendelte a Magyar-
országon fellelhető első világháborús hadisírok rendbe-
hozatalát, melyhez 2 milliárd forintos forrást biztosított. 
Országszerte csaknem 25 ezer első világháborús hadisír 
újult meg és 180 emlékmű létesült az elmúlt években.

Ezt követően bemutatásra került a Magyarország első 
világháborús veszteségeinek feldolgozásáról, a hadisírok 
és emlékművek felújításáról a „Véres csaták után látnak 
édes álmot” című film, melyet a HM Hadtörténeti Inté-
zet és Múzeum, valamint a HM Zrínyi Térképészeti és 
Kommunikációs Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft., 
készített el.

A filmbemutató után Erdélyi Lajos, a Honvédelmi Mi-
nisztérium humánpolitikáért felelős helyettes államtitká-
ra hangsúlyozta a film jelentőségét, célját. Feladatunknak 

jelölte meg, emlékezni és emlékeztetni azokra, akik vérü-
ket áldozták hazánkért, nemzetünkért. Kiemelte továb-
bá, hogy a magyar kormány az elmúlt években soha nem 
látott erőket és erőforrásokat mozgósított azért, hogy a 
jövő magyar nemzedéke számára megőrizhesse, tovább 
örökíthesse katonai nemzedékünk emlékét. A csaknem 
négy év alatt 308 pályázat kapott anyagi forrást az első 
világháborúhoz köthető épített örökség megújítására.

Büszkeséggel töltött el, amikor a kivetítőn ott láthat-
tam SZENTMÁRTONKÁTA NAGYKÖZSÉG ÖNKOR-
MÁNYZATA nevét is a 308 nyertes pályázó között. Elő-
ször, 2019-ben, a köztemetőkben lévő hadisírok és egy 
emlékmű került felújításra 1,4 millió forint összegben. 
Ebből a keretből újult meg a református temetőben De-
meter Sándor és Molnár Máté, míg a katolikus temetőben 
Bodor István és Illés Pál hősi halottak síremléke, valamint 
a katolikus temetőben az I. világháborús emlékmű, me-
lyet 1939-ben állítottak az elesett honvédek tiszteletére. 

Ezt követően sikeres pályázatot nyújtottunk be Közép- 
és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásáért 
Közalapítványhoz a közterületen lévő Hősök ligetében 
lévő I. világháborús emlékmű felújítására. Így az 2020-
ban, 2.409.190.- Ft forint értékben újul majd meg.

A felújított hadisírok és emlékművek szolgálhatnak 
településünkön az emlékezés színhelyéül, ahol leróhat-
juk tiszteletünket és kimutathatjuk megbecsülésünket 
hős elődeink előtt, akik a haza védelmében önzetlenül 
áldozták életüket a harctereken, és egyben emlékeztetik 
az utókort a magyar katonák hősiességére, áldozatválla-
lására. 

Kele Sándorné alpolgármester

KÖZÉLETI HÍREK

EBOLTÁS
Tájékoztatom a lakosságot, hogy az ebek veszettség elleni kötelező oltása Szentmártonkáta községben  

az alábbi helyeken és időpontokban lesz 2020. évben:
Vasútállomásnál: március 14. /szombat/ 09-10.- óráig.
Vasútállomásnál : március 27. /péntek / 09-10.- óráig.

Kérhető az oltás az eb tartási helyén is, ebben az eset-
ben az alábbi telefonszámokon lehet bejelentkezni:

Dr. Kapp Péter  06-30/95-21-512
Az oltás díja összevezetett ebek soroltásakor: 4500. - 
Ft ./ ebenként. (chippes ebeknek).
Mikrochip és regisztráció, oltással : 7000.- Ft.
Az oltást minden három hónapos kort betöltött eb 
részére kötelező! Aki már rendelkezik kamarai oltási 
igazolvánnyal, illetve állatútlevéllel, feltétlenül hozza 

magával az oltásra, mert az oltási igazolvány pótlása, 
új igazolvány kiadása 500.- Ft.
A rendelőben és a háznál történő szolgáltatás ezen ös�-
szeg felett külön térítésköteles. 
Az oltás elmulasztása a tulajdonos szabálysértését 
vonja maga után!
Az oltatlan ebeket a hivatal veszélyes ebbé nyilvánítja 
és tartását meg is tilthatja. 

dr. Kapp Péter 
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Tisztelt Ebtartók !
A Monori Járási Állategészségügyi Osztály tájékozta-

tása alapján az alábbiakra hívom fel figyelmüket:

•	 A veszettség emberben gyógyíthatatlan és halálos 
kimenetelű betegség, ezért az ellene való védeke-
zés kötelező, a megelőzés elmulasztásáért az eb 
tulajdonosa felel ! 

•	 Az ebek veszettség elleni oltása minden 3 hónapos 
kort 

•	 betöltő eb részére kötelező !
•	 A Kormány 115/2012. (VI. 11.) rendelete kötele-

zővé tette az ebek megjelölését mikrochippel, és 
regisztrációjukat az országos adatbázisban. A kö-
telező veszettség elleni oltás és más beavatkozás 
chip nélküli eben már nem végezhető el.

Mivel az elmúlt időszakban több esetben is rókák kó-
boroltak be a község területére, ezért nagyon fontos a 
védőoltás, mert ez az egyetlen módja a betegség megelő-
zésének.

Kérem, hogy amennyiben a tulajdonában lévő eb oltá-
sa lejárt, vagy megjelölése elmaradt, haladéktalanul vé-
geztesse el állatorvosával!

Az oltás tényének összevont központi ellenőrzése fo-
lyamatos, az oltatlan állat tulajdonosa minimum 15 000.-
Ft. bírság kiszabásával és egyéb szankciókkal számolhat.

Felhívom a lakosság figyelmét a macskák veszettség 
elleni oltásának fontosságára! 

Az utolsó magyarországi humán fertőződések macska 
karmolástól vagy harapástól származtak.

A házimacskák otthonunkba bejáratosak, de éjszaka 
nem csak a saját kertünkben tartózkodnak, hanem va-
dászterületükön kóborolnak. Itt érintkezhetnek más rág-
csálókkal, macskákkal, kutyákkal, és könnyen fertőződ-
hetnek a veszettség vírusával, ezért a megelőzés egyetlen 
útja, a védőoltás, ami fokozottan ajánlott !

dr. Kapp Péter 
hatósági állatorvos

EBOLTÁS!
A vasútállomásnál március 7- én  

szombaton 1400-1500-ig
Már chippel rendelkező ebeknek veszettség elleni oltás+féreghajtás:  

4500 Ft

Kérhető a veszettség elleni oltás és chipezés 
a Szuri-Káta Állatorvosi rendelőben is.

NYITVATARTÁSI IDŐ:
Hétfő: 900-1200 

Kedd: 1600 - 1930 Dr. Héjja Imre
Csütörtök: 1600 - 1930 Tel: 06-20-437-8035

Szombat: 900 - 1200 
Szentmártonkáta Petőfi u.26

Aki rendelkezik kamarai oltási könyvvel vagy állatútlevéllel feltétlenül hozza el az oltásra, mert pótlása, új 
könyv kiadása 1000.- Ft-ba kerül. Az oltást csak egészséges állatnak lehet beadni, ezért beteg állatot senki ne 

hozzon az oltóhelyre!
A 164/2008. (XII. 20.) FVM rendelet értelmében minden 3 hónapos kort betöltött kutyát 30 napon belül 

veszettség elleni védőoltásban kell részesíteni. A felnőtt állatokat évenként kötelező beoltatni. 
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KULTURÁLIS ÉS EGYHÁZI HÍREK

ÓVODAI HÍREK

Az Aprajafalva Óvodában az új év első hónapja moz-
galmasan kezdődött.

2020. január 9-11 között Boldogságóra képzés zajlott, 
melynek az Iskola úti óvoda adott otthont. A képzésen 
óvodánkból nyolc fő óvodapedagógus vett részt. Az 
Arany János Általános iskolából, a tápiószecsői és bicskei 
óvodából is nagy volt az érdeklődés. A boldogságórákon 
a pedagógusok örömmel hallgatták az előadót, aki po-
zitív életszemléletről, gyermekeink szüleikhez és egy-
máshoz való szeretetteljes, elfogadó és tiszteleten alapuló 
kapcsolatok kialakításáról és a mindennapi életben elő-
forduló problémahelyzetek magabiztosabb megoldásáról 
beszélt. A résztvevők sok gyakorlati példával lettek gaz-
dagabbak. A boldogságórán elhangzott ötletekből merít-
ve a pedagógusok a pozitív pszichológiai eszközöket al-
kalmazva nagyfokú személyiségfejlesztést érhetnek el a 
gyermekeknél. Tudományos vizsgálatok igazolják, hogy 
a boldogságórák kedvező hatással bírnak a gyermekek 
személyiségfejlődésre.

Január 24-én és 25-én Gergely Ildikó mestertanárt 
láttuk vendégül, akinek életeleme a mozgás és a tanítás. 
A továbbképzésen a kisgyermekek testnevelését új meg-
világításba helyezte. Újabb és újabb játékötleteket adott 
az óvodapedagógusok számára, amiket ki is lehetett 
próbálni. Arra is lehetőséget kaptak a képzésen résztve-
vő pedagógusok, hogy kitaláljanak új, mesébe ágyazott 
mozgásos játékot. Nemcsak a testüket, a gondolkodá-
sukat is megmozgatta. Felhívta a figyelmet a mozgásos 
játékok fejlesztő hatásaira. Elmondása szerint, a szüksé-
ges fejlesztő hatások elérése érdekében újra szabályokat 
változtat, és így újabb és újabb játékokat kap. Tapasztalat 
alapján, ezeket a gyerekek nagyon szeretik, és már alig 
várják, hogy a „ ma mit játszunk” kérdéseikre újdon-
sággal válaszoljunk. A rengeteg játékötleten és játékok 
kipróbálásán túl az óvodapedagógusok célja az, hogy 
minél több mozgásos játékkal megismertessék a gyerme-
keket, ezáltal képességeik fejlődjenek és, hogy a mozgás 
által olyan élményhez jussanak, amik egész életünkben 
elkísérik majd.

Községünk óvodájában kiemelt szerepet tölt be a ha-
gyományok ápolása, továbbadása. Fontosnak tartjuk, 
hogy a gyermekeink minél sokoldalúbban megismerhes-
sék a kultúránkat.

A Magyar Kultúra Napján magyar népmesékkel, nép-
dalokkal szórakoztattuk a gyerekeket. Az Iskola úti óvo-
dában vendégül láttuk Virág Éva hagyományőrzőt, aki 
ízelítőt adott a magyar népviseletről és kézimunkákról. 
Az óvó nénik előadásában a gyermekek meghallgatták a 
Himnuszt.

Az Óvoda úti óvo-
dában Kuli Orsolya, 
magyar néptáncos kü-
lönböző tánclépésekkel 
kápráztatta el a gyereke-
ket, majd közösen (éne-
keltek) énekes játékokat játszottak. Ezután az Alma cso-
port előadásában megtekinthették a gyerekek a Kiskakas 
gyémánt félkrajcárja című magyar népmesét.

Vendégeink közreműködését köszönjük, akik hozzá-
járultak a jeles nap színvonalának emeléséhez. 

Berta Csabáné óvodapedagógus

Felhívás!
Tisztelettel kérjük Önöket, hogy minél többen vegye-
nek részt  az óvoda -iskola által szervezett jótékonysá-
gi Nőnapi Retro Party-n  március 7-én. 
Belépőjegyek és támogatói jegyek vételére lehetőség 
van, Óvodákban, Arany János Ált. Iskolában, Császár 
Csemege boltban és a Könyvtárban is.
Az óvoda célja a jótékonysági bevételéből a gyerme-
kek öltözőszekrényének további cseréje.
Kérjük, amennyiben zsákbamacska tárgyat tud fel-
ajánlani, szeretettel várjuk.

A Szentmártonkátai Aprajafalva Óvoda és az 
Arany János Általános Iskola

a „Tegyünk együtt Szentmártonkátáért” Egyesület 
támogatásával

JÓTÉKONYSÁGI  
NŐNAPI RETRO PARTY-t 

rendez!
2020. március 7-én, 20 órától

a Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola 
tornatermében

(Battha Sámuel út 1.).

Kapunyitás 19:30- tól
Az est házigazdája, a YOKO retro disco sztárja: 

Dj. Guba

A rendezvény, csak 18 éves kortól látogatható!
Belépőjegyek és támogatói jegyek elővételben  

2000 Ft felajánlástól elérhetőek!
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A SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI, ESEMÉNYEI
A téli szünet után református iskolánkban sok program, 

élmény várta tanulóinkat. Vasárnapi istentisztelet kereté-
ben, majd pedig iskolánkban emlékeztünk dr. Székely Jó-
zsefre, iskolánk névadójára, aki munkásságával, életével 
példa tanulóink előtt is. 

Aranymondás kereső versenyen vehettek részt tanu-
lóink, ahol bibliai igehelyeket, részeket kellett megtalálni 
vagy írni. Helyezések: 

Aranymondás kereső a Bibliából: I. Mészáros Hanna 
Sára 2.o., II. Dudás-Budai- Gyöngyvirág 2.o. III. Farkas Pé-
ter 8.o., IV. Szántai Noémi 2.o.

Aranymondás írása a képhez: I. Szegedi Ákos 6.o. 
Aranymondás keresés az iskola területén: I. Kele Bálint 

6.o., II. Gulyás Noel 5.o., III. Laczkovics Tamás 5.o. IV. Dóczi 
Emma 1.o.

A Magyar Kultúra Napján a reggeli áhítaton kis mű-
sorral emlékeztek tanulóink, délután alsó tagozaton olva-
só- szövegértő versenyt és felsőtagozaton csapatvetélkedőt 
rendeztünk, melynek sokszínű feladatai Wass Albert mun-
kásságához kapcsolódtak. A feladatok között színjátszás, 
montázs készítése, megzenésítés és Wass Albert életéből, 
munkásságából összeállított vetélkedő szerepeltek. 

Eredmények felső tagozat: I.hely Aranycsapat 7. osz-
tály: Kele Réka, Pinczel Alina, Hájas Csenge, Filep Ágota, 
Józsa Evelin, Varga Vivien II.hely Wass-as csapat 7. osztály 
: Pintye Patrik, Irmalós Bálint, Varga Bence, Urbán Ákos, 
Kovács Áron, Dósa Dávid III.hely Tutanhamon csapat 5. 
osztály: Lázár-Veres Eszter, Dimoc Zorka, Csipkés Bianka, 
Gulyás Noel Különdíj: Arany vitézek csapata 6.osztály: 
Bartucz Benjámin, Kádár László, Kele Bálint, Szegedi Ákos, 
Gödöllei Balázs, Toma Dominik

Eredmények alsó tagozat :Legpontosabb olvasó: Kele Jáz-
min 3.o, Leghangsúlyosabban olvasó: Mizsei Boglárka 4.o, 
Legtisztábban olvasó: Szalontai Noémi 2.o, Legérthetőbben 
olvasó: Mizsei Milán 4.o, Legfolyékonyabban olvasó: Kele 
Dávid 4.o, Legnagyobb átéléssel olvasó: Mészáros Tamara 
4.o, Legkifejezőbben olvasó: Szokolyi-Kiss Kincső 3.o,

Szövegértő verseny: I. helyezett Varga Balázs 2.o, II. he-
lyezett Bedő Benedek 3.o, III. helyezett Komlósi Panna 4.o 

Köszönjük Monostoriné Nagy Anikó zsűriben végzett 
munkáját!

Közösség építő programként 4. osztályosaink Budapes-
ten Az ólomkatona c. előadást tekintették meg a Turay Ida 

Színházban. 
A Lázár Ervin Program keretében 5. osztályos tanuló-

ink Szent Péter esernyője c. színházi előadáson láthattak egy 
nagyszerű darabot Szolnokon. 

Generációk Közötti Párbeszéd órán 4. osztályban a ta-
nulók Európa országaival ismerkedtek meg a szülők bevo-
násával. 

A Boldog Iskola Program keretében a 8. osztályosok 
osztályfőnöki órán a „Célok kitűzése és elérése” érdekes té-
mában mélyültek el, és oldottak meg ehhez kapcsolódva 
különböző feladatokat. 
A következő programokra szeretettel várjuk a leendő 
első osztályos gyermekeket és szüleiket:
•	 február 12-én, szerdán 10.00 órakor „Mini farsang” az 

iskolában 
•	 február 27-én csütörtökön 16.00 órakor iskola előkészítő 

foglalkozás
•	 március 9-én, hétfőn „Iskola bemutató”szülői értekezlet 

16.00 órakor
Versenyeket hirdetünk óvodás korcsoportban:

„Költörp” szavalóverseny óvodás kategóriában: március 
6. péntek 14.00 óra. Várjuk a verseket szerető gyermekeket 
iskolánkban.

„Élmény suli” címmel rajzpályázatot hirdetünk, melyre 
várjuk minden leendő első osztályos rajzát, alkotását bár-
milyen technikával, hogy milyennek képzeli el az iskolát, 
ahova szívesen jár. Beadási határidő: március 6. péntek.

Lakiné Varga Katalin 
intézményvezető-helyettes

Tisztelt Lakosok!
A lakosoktól érkező bejelentésekre, visszajelzésekre tekintettel, a képviselő-testület arról döntött, hogy felméri a la-

kosság helyi autóbusz közlekedéssel kapcsolatos tapasztalatait, elégedettségüket és az esetleges igényeiket.
Kérjük a tisztelt Lakosokat, hogy minél többen töltsék ki a kérdőívet, hogy minél szélesebb körben megismerhessük a 

véleményüket! A kérdőív 2 példányát az újság következő két lapján találja meg, ami háztartásonként 2 kérdőív kitöltését 
teszi lehetővé. Ha az Ön háztartásából két személynél több szeretné kitölteni a kérdőívet, kérjük jöjjön be a Polgármeste-
ri hivatalba, ahol a titkárságon kérhet kitölthető kérdőívet! Amennyiben a kérdőív kitöltését elrontotta, kérjük, szintén 
kérjen másikat a fent leírtaknak megfelelően! Azt szeretnénk, hogy az Önök falun belüli közlekedése megoldott, és a 
helyi autóbusz közlekedés megfelelő legyen községünk lehetőségeihez képest. 

Ehhez kérjük az Önök támogató közreműködését a kérdőív kitöltésével.
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete

Székely József Református Általános Iskola tanulói: A 
magyar kultúra napja csapat vetélkedő



KÉRDŐÍV HELYI AUTÓBUSZ KÖZLEKEDÉSRŐL
Tisztelt Lakosok!
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi autóbusz közlekedés javítása 
érdekében, kérdőíves felmérést kezdeményez. Ehhez kérjük az Önök támogató közreműködését a kérdőív 
kitöltésével! 
Tegyen X-et az Ön által helyesnek tartott válasz elé!

1.	 Kérem adja meg, hogy melyik korcsoportba tartozik: 

	 20 év alatt
	 20 és 60 év között
	 60 év felett

2.	 Igénybe veszi-e Ön a szentmártonkátai helyi autóbusz szolgáltatást?

	 Nem
	 Igen, helyben közlekedéshez
	 Igen, vonattal, busszal történő tovább utazáshoz

3.	 Milyen rendszerességgel veszi igénybe a helyi autóbusz közlekedést? 

	 Naponta
	 Hetente 
	 Havonta vagy ritkábban

4.	 Mennyire elégedett a jármű állapotával, komfortosságával, tisztaságával?

	 Nagyon elégedett vagyok
	 Általában elégedett vagyok
	 Nem vagyok elégedett

5.	 Mennyire elégedett a jármű személyzetének munkájával, szolgáltatói magatartásával?

	 Nagyon elégedett vagyok
	 Általában elégedett vagyok
	 Nem vagyok elégedett

6.	 Mennyire elégedett a helyi autóbusz közlekedés menetrendjével? 
	 Elégedett vagyok, számomra többnyire megfelelő
	 Nem vagyok elégedett
	 Nem vagyok érintett 



7.	 Melyik időszakban lenne igénye buszközlekedésre, de jelenleg abban az időben nincs járat? 

Kérem írja ide: ..............................................................................................................................................................  

..........................................................................................................................................................................................

8.	 Amennyiben NEM veszi igénybe a helyi autóbuszközlekedést, annak az oka?

	 Nincs rá szükségem

	 Nem tudom igénybe venni, mert nem jó számomra a menetrend

	 Nem tudom igénybe venni, mert az útvonala számomra nem megfelelő

9.	 Amennyiben a helyi autóbuszközlekedést nem veszi igénybe, milyen közlekedési módot, eszközt 
használ a mindennapokban? 

	 Gyalogosan közlekedek

	 Kerékpárral vagy motorral közlekedek

	 Személygépkocsival közlekedek 

10.	 Kérem írja le 2-3 mondatban a véleményét, javaslatát a témával kapcsolatban:

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

Kérjük a kitöltött kérdőíve(ke)t  

2020. március 16. napján 18:00 óráig  
az alábbi helyeken elhelyezett gyűjtődobozba eljuttatni szíveskedjen:

•	 Szentmártonkáta Polgármesteri Hivatal aulája
•	 Sláger ABC Szentmártonkáta, Vasútsor u. 1. - Vasútállomásnál
•	 Joljár Privát ABC Szentmártonkáta, Dózsa György ut 1. – Templommal szemben
•	 Nyuzó Jánosné Vegyes diszkont Szentmártonkáta, Rákóczi út 8.

A kérdőív kitöltését és a gyűjtőpontra történő eljuttatását KÖSZÖNJÜK!
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestület



KÉRDŐÍV HELYI AUTÓBUSZ KÖZLEKEDÉSRŐL
Tisztelt Lakosok!
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi autóbusz közlekedés javítása 
érdekében, kérdőíves felmérést kezdeményez. Ehhez kérjük az Önök támogató közreműködését a kérdőív 
kitöltésével! 
Tegyen X-et az Ön által helyesnek tartott válasz elé!

11.	 Kérem adja meg, hogy melyik korcsoportba tartozik: 

	 20 év alatt

	 20 és 60 év között

	 60 év felett

12.	 Igénybe veszi-e Ön a szentmártonkátai helyi autóbusz szolgáltatást?

	 Nem

	 Igen, helyben közlekedéshez

	 Igen, vonattal, busszal történő tovább utazáshoz

13.	 Milyen rendszerességgel veszi igénybe a helyi autóbusz közlekedést? 

	 Naponta

	 Hetente 

	 Havonta vagy ritkábban

14.	  Mennyire elégedett a jármű állapotával, komfortosságával, tisztaságával?

	 Nagyon elégedett vagyok

	 Általában elégedett vagyok

	 Nem vagyok elégedett

15.	 Mennyire elégedett a jármű személyzetének munkájával, szolgáltatói magatartásával?

	 Nagyon elégedett vagyok

	 Általában elégedett vagyok

	 Nem vagyok elégedett

16.	 Mennyire elégedett a helyi autóbusz közlekedés menetrendjével? 

	 Elégedett vagyok, számomra többnyire megfelelő

	 Nem vagyok elégedett

	 Nem vagyok érintett 



17.	 Melyik időszakban lenne igénye buszközlekedésre, de jelenleg abban az időben nincs járat? 

Kérem írja ide: ..............................................................................................................................................................  

..........................................................................................................................................................................................

18.	 Amennyiben NEM veszi igénybe a helyi autóbuszközlekedést, annak az oka?

Nincs rá szükségem

Nem tudom igénybe venni, mert nem jó számomra a menetrend

Nem tudom igénybe venni, mert az útvonala számomra nem megfelelő

19.	 Amennyiben a helyi autóbuszközlekedést nem veszi igénybe, milyen közlekedési módot, eszközt 
használ a mindennapokban? 

Gyalogosan közlekedek

Kerékpárral vagy motorral közlekedek

Személygépkocsival közlekedek 

20.	 Kérem írja le 2-3 mondatban a véleményét, javaslatát a témával kapcsolatban:

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

Kérjük a kitöltött kérdőíve(ke)t  

2020. március 16. napján 18:00 óráig  
az alábbi helyeken elhelyezett gyűjtődobozba eljuttatni szíveskedjen:

•	 Szentmártonkáta Polgármesteri Hivatal aulája
•	 Sláger ABC Szentmártonkáta, Vasútsor u. 1. - Vasútállomásnál
•	 Joljár Privát ABC Szentmártonkáta, Dózsa György ut 1. – Templommal szemben
•	 Nyuzó Jánosné Vegyes diszkont Szentmártonkáta, Rákóczi út 8.

A kérdőív kitöltését és a gyűjtőpontra történő eljuttatását KÖSZÖNJÜK!
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestület
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SZENTMÁRTONKÁTAI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

Emberi Erőforrások Minisztere 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet
Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola 

INTÉZMÉNYVEZETŐ (MAGASABB VEZETŐ)  
beosztás ellátására. 

•	 A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

•	 Foglalkoztatás jellege:  
Teljes munkaidő 

•	 A vezetői megbízás időtartama: 
A vezetői megbízás határozott időre, 2020.08.16-2025.08.15-ig szól. 

•	 A munkavégzés helye: 
Pest megye, 2254 Szentmártonkáta, Battha Sámuel utca 1. 

•	 A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
A köznevelési intézmény vezetőjének feladata az intézmény szakszerű és törvényes működtetése, 
a fenntartó által rendelkezésre bocsátott eszközök tőle elvárható gondossággal való kezelése, a 
munkáltatói jogok gyakorlása, intézmény képviselete és döntéshozatal az intézmény működésével 
kapcsolatban minden olyan ügyben, amelyet jogszabály nem utal más hatáskörébe. 

•	 Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései , valamint a(z) nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, valamint 
a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013 (VIII.30.) Korm. rendelet 
az irányadók. 

•	 Pályázati feltételek:
•	 Főiskola, /egyetemi szintű végzettség és tanítói/tanári szakképzettség a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 98. § (8) bekezdésében foglaltakat is figyelembe véve, 
•	 pedagógus-szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség 
•	 legalább négy év pedagógus-munkakörben vagy heti tíz tanóra vagy foglalkozás megtartására 

vonatkozó óraadói megbízás ellátása során szerzett szakmai gyakorlat 
•	 cselekvőképesség 
•	 büntetlen előélet és annak igazolása, hogy a közalkalmazott nem áll a tevékenység folytatását 

kizáró foglalkozástól eltiltás hatálya alatt 
•	 a nevelési-oktatási intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 

munkaidőre szóló alkalmazás vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-munkakörben történő, 
határozatlan időre teljes munkaidőre szóló alkalmazás 
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•	 A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
•	 Az intézmény vezetésére vonatkozó program, amely tartalmazza a szakmai helyzetelemzésre épülő 

fejlesztési elképzeléseket 
•	 az álláshely betöltéséhez szükséges végzettség, szakképzettség meglétét igazoló okmányok másolata 
•	 pedagógus-szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség meglétét igazoló oklevél 

másolata 
•	 a pályázó legalább négy év pedagógus-munkakörben vagy heti tíz tanóra vagy foglalkozás 

megtartására vonatkozó óraadói megbízás ellátása során szerzett szakmai gyakorlatát igazoló, 
munkáltató által kiállított dokumentum (munkáltatói igazolás munkakör, illetve óraadó esetén az 
ellátott szakos tanári feladatok feltüntetésével) 

•	 90 napnál nem régebbi eredeti hatósági bizonyítvány a büntetlen előélet és annak igazolására, hogy 
a közalkalmazott nem áll a tevékenység folytatását kizáró foglalkozástól eltiltás hatálya alatt 

•	 a pályázó szakmai önéletrajza 
•	 a pályázó aláírt eredeti nyilatkozata arról, hogy hozzájárul a teljes pályázati anyagának 

sokszorosításához, továbbításához (harmadik személlyel közléséhez) 
•	 a pályázó aláírt eredeti nyilatkozata arról, hogy hozzájárul személyes adatainak a pályázattal 

kapcsolatos kezeléséhez, továbbításához. 
•	 Hiánypótlásra a pályázat beadási határidejét követően nincs lehetőség. 

•	 A beosztás betölthetőségének időpontja: 
A beosztás legkorábban 2020. augusztus 16. napjától tölthető be. 

•	 A pályázat benyújtásának határideje:  
2020. március 6. 

•	 A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Mérészné Flaskai Éva nyújt,  
a 06-53/795-217 -os telefonszámon.

•	 A pályázatok benyújtásának módja:  
Postai úton, a pályázatnak a Emberi Erőforrások Minisztere címére történő megküldésével (Ceglédi 
Tankerületi Központ 2700 Cegléd, Malom tér 3. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati 
adatbázisban szereplő azonosító számot: TK/120/00233-1/2020 , valamint a beosztás megnevezését: 
Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola - Intézményvezető. 

•	 A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A pályázatról az oktatásért felelős miniszter dönt. 

•	 A pályázat elbírálásának határideje:  
2020. június 22. 

•	 A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:  
www.kk.gov.hu/cegled - 2020. február 5.

•	 A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ:  
A pályázatot írásban, három azonos szövegű és mellékletű példányban (kettő lefűzött, bekötött és egy 
fűzés nélküli példányban), zárt borítékban kérjük megküldeni a Ceglédi Tankerületi Központ címére. 
A borítékra írják rá „PÁLYÁZAT- Szentmártonkátai Arany János Általános Iskola intézményvezetői 
beosztására”. 

•	 A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.kk.gov.hu/cegled honlapon szerezhet. 

•	 A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja:  
2020. február 5. 
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Januárban történt …
Az új esztendő első hónapja változatos kulturális- 

és sportrendezvényekkel tarkítottan zajlott, a peda-
gógusok továbbképzéseken bővíthették tudásukat, 
és régi tervünk kezd valóra válni a tornaterem par-
ketta-felújítási munkálatainak előkészítésével.

A kulturális programok sorát az Isko-
lai Szülői Szervezet által kezdeményezett  
Ki mit tud? nyitotta január 13-án. A legsikeresebb 
produkciók a Ceglédi Tankerületi Központ által 
szervezett középdöntőbe jutottak, ahol arany és 
ezüst fokozatot nyertek versenyzőink.
•	 Vajda Zselyke (1.o.) – egyéni vers kategória, 

ezüst minősítés
•	 Néptánccsoport 1-4. osztály, tánc kategória, 

ezüst minősítés
•	 4.b osztály – modern tánc, paródia kategória. 

ezüst minősítés.
•	 Balla Bianka (6.a) – egyéni népdal kategória, 

arany minősítés,
•	 Éberhart Tímea és Varju Léna (6.a) – duó ének 

kategória,arany minősítés
•	 Varju Léna (6.a) – egyéni ének kategória, ezüst 

minősítés,
•	 Rédei Lilla (5.o.) – vers kategória, ezüst 

minősítés.
Elismerés és köszönet illeti a fellépő gyerekeket, 

felkészítő kollégákat és a szülőket.
Következő kulturális programunkként a Lázár 

Ervin Program keretében az 5. osztályos tanulók a 
Szent Péter esernyője című színdarabot tekinthet-
ték meg Szolnokon. Köszönet az országos program 
keretében megvalósuló térítésmentes előadásért és 
utazásért. 

Hagyományainknak megfelelően ebben a tanév-
ben is megrendeztük január 22-én, a magyar kultúra 
napján szépkiejtési versenyünket, a Kazinczy-ver-
senyt. Tanulóink három korcsoportban mérhették 
össze tudásukat. 

A negyedik osztályos korcsoport nyertesei:
I. helyezett: Farkas Fanni (4. a)
II. helyezett: Hegedűs Petra (4. b)
III. helyezett: Németh Balázs (4. b)
Különdíjas: Balla Kornélia (4.a)

Az 5-6. osztályosok korcsoportjának 
helyezettjei:

I. helyezett: Szabó Fanni (6. a)
II. helyezett: Schaffer Klaudia (6. b)
III. helyezett: Balla Bianka Rebeka (6. a)
Különdíjas: Fejős Kristóf László (5. o.)

A 7-8. osztályosok korcsoportjának 
legjobbjai:

I. helyezett: Danyi Hanna (7.a)
II. helyezett: Szrapkó Kornélia (8. o.)
III. helyezett: Szabó Zsuzsanna (7. a)
Különdíjas: Skarufa Ákos (8. o.)
Gratulálunk az eredményekhez! Örömünkre szol-

gált a zsűriben tevékenykedő pedagógus vendégek - 
Kele Sándorné, Kissné Pásztor Éva, Marossiné Varga 
Katalin, Mikita Krisztiánné, Molnárné Baranyi Er-
zsébet, Pornói Lászlóné, Tóth Mária – segítsége. Kö-
szönjük megtisztelő jelenlétüket. Köszönjük továbbá 
fenntartónknak a jutalmak, az Iskolai Szülői Szer-
vezetnek a vendéglátás feltételeinek megteremtését.

A sportprogramok tekintetében a kézilabdáé 
volt a főszerep, IV. korcsoportos lánycsapatunk a 
Diákolimpia nagykátai fordulójáról bronzéremmel, 
míg a IV. korcsoportos fiúk csapata a Diákolimpia 
Abonyban megrendezett fordulójából ezüstérem-
mel térhetett haza. Köszönjük az utazás biztosítását 
az Iskolai Szülői Szervezetnek és a felkészítő tanár 
úrnak. 

A pedagógusok számára továbbképzéssel indult 
az év. A jelen tanévben bevezetett „Boldogságóra” 
programhoz kapcsolódóan öt pedagógus vehetett 
részt az óvó nénikkel közös továbbképzésen a Szent-

A Szentmártonkátai Arany János Ált. Isk. a  IV. 
korcsoportos fiúkézilabda csapat a Diákolimpián 

ezüstérmet szerzett
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Tisztelt Lakosság! Kedves Támogatók!
A „Szentmártonkátai Könyvtárért Alapítvány” kuratóriuma köszönetet mond azoknak, akik 2019-

ben is támogatták alapítványunkat, és lehetővé tették könyvtárunk színvonalasabb működését. 
Továbbra is várjuk adományaikat!

Kérjük, adójuk 1 %-ával is támogassanak bennünket!

Adószámunk: 19186917-1-13
Az alapítvány kuratóriuma

Köszönetnyilvánítás
Szeretném tájékoztatni a kedves lakosságot, hogy 

2020.01.09-11. között településünkön Boldogságóra 
képzés zajlott, amelynek az Aprajafalva Óvoda Iskola 
úti telephelye adott otthont. A három napos képzésen 
óvodánkból 8 fő óvodapedagógus, a tápiószecsői óvo-
dából 1 fő óvodapedagógus és az Arany János Általá-
nos Iskolából 5 fő pedagógus vett részt.

A képzés célja, hogy mindazon gyermekek, akikkel 
a pedagógusok, óvodapedagógusok a napi munkájuk 
során dolgoznak, jobban fogadják el önmagukat, ma-
gabiztosabbak legyenek, társaikkal és szüleikkel tisz-
teleten alapuló, örömteli kapcsolatot alakítsanak ki. 
A gyermekeknek bizakodó, optimista életszemléletük 
legyen, amellyel majd a mindennapi problémákat, ki-
hívásokat könnyebben meg tudják oldani. Ehhez nyúj-
tanak segítséget a Boldogságórák, amelyeket az óvodá-
ban és az iskolában is érdemes és hasznos a gyermekek 

számára megtartani. Ezen a tanfolyamon a program 
kidolgozóit, felépítését ismerték meg a résztvevők és 
nagyon sok gyakorlati példával lettek gazdagabbak. A 
nagyon jó hangulatban telt továbbképzésen saját ma-
gukat és egymást is jobban megismerték. 

A Jobb Veled a Világ Alapítvány 6 fő képzését finan-
szírozta. A másik fő pénzügyi forrás a Tegyünk Együtt 
Településünkért Egyesület által elnyert támogatás volt 
(a Tesco „Ön választ, mi segítünk” elnevezésű prog-
ramja keretében 200.000 Ft-ot nyertünk erre a célra), 
amely 5 fő részvételét fedezte. További 1-1 fő részvéte-
lét Kele Teréz és jómagam támogattuk képviselői tisz-
teletdíjunkból.

Köszönöm a helyi gyermekek nevében is mind a 
Tesco-nak, mind az alapítványnak, mind Kele Teréz-
nek, mind pedig a lelkes óvodapedagógusoknak, peda-
gógusoknak, hogy a képzés létrejöhetett.

Elek Viktória 
a Tegyünk Együtt Településünkért Egyesület elnöke

mártonkátai Aprajafalva Óvoda Iskola úti épületé-
ben. A képzés anyagi feltételeit a Jobb Veled a Világ 
Alapítványnak, valamint Elek Viktória és Kele Te-
réz képviselő asszonyoknak, a szervezést és a kedves 
vendéglátást Újvári Judit óvodavezető asszonynak 
ezúton is köszönjük. 

A nevelőtestület minden tagját érintette a Digitális 
Témahéten megvalósuló projektre történő felkészülés, 
melyet a Modern Iskola című oktatási magazin főszer-
kesztője tartott intézményünk pedagógusai számára. 

A januári krónikát egy régi terv megvalósulá-
sának kezdete zárja. Februárban fenntartónk, a 
Ceglédi Tankerületi Központ finanszírozásában 
megvalósul tornatermünk parkettájának újjávará-
zsolása, sportburkolattal történő lefedése. Ezt meg-
előzően januárban megtörtént a tornateremben a 
karzat feletti falfelület tisztítása, festése. Köszönjük  

dr. Boér Imre Hunor polgármester úrnak, hogy le-
hetővé tette ezen munkálatok elvégzését és köszön-
jük az önkormányzat dolgozóinak a tisztítás, festés 
megvalósítását. 

Kedves Szülők! Kedves Szentmártonká-
taiak! Szeretettel várjuk Önöket iskolánk 

soron következő programjaira: 
•	 2020. február 21-én az alsó tagozat, 
•	 2020. február 28-án a felső tagozat farsangi ren-

dezvényére, és 
•	 2020. március 7-én, a Tegyünk Együtt Települé-

sünkért Egyesület valamint az Aprajafalva Óvoda 
és az Arany János Általános Iskola Szülői Szerve-
zete segítségével megvalósuló jótékonysági bálra. 

Szentmártonkáta, 2020. január
Nagygyörgyné Misi Erika
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TISZTELT OLVASÓ! A Szentmártonkátai 
Újság januári számában, hibásan jelent meg a 
köszönetnyilvánítás , melyért ezúton is szíves 

elnézésüket kérjük!

HIRDETÉS

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik 
2019. 12. 06-án jelenlétükkel megtiszteltek  

és utolsó útjára kisérték  
AGÓCS KÁROLYNÉT  

(Dillik Máriát) 
és családunk fájdalmában osztoztak.
Köszönettel: A gyászoló Agócs család

Köszönetnyilvánítás
Szívünknek jóleső érzéssel köszönjük meg 

mindenkinek, akik részt vettek

CZAKÓ ÁDÁM 
temetésén, vagy részvétnyilvánítást küldtek, és 
mély gyászunkban együttérzésükkel osztoztak.

A gyászoló család

A Baptista Gyülekezet év végi eseményei
December közepén ellátogatott hozzánk a tóalmási Élet Szava Alapítvány. Felejthetetlen bábelőa-

dással tették széppé megannyi kisgyermek és szüleik napját. Az előadás közben különféle játékokkal, 
énekekkel szórakoztatták a csemetéket. 

Az előadás után, hagyományunkhoz híven, lufiállat hajtogatás vette kezdetét, majd a Kakuk Zöld-
séges által felajánlott édességcsomagok kiosztására került sor, melynek minden kicsi és nagy is örült. 

Mindenkinek köszönjük, akik ellátogattak, és hozzájárultak a Baptista Gyülekezet decemberi ren-
dezvényéhez.

Advent 3. vasárnapja meghatározó esemény volt a Baptista Gyülekezet számára.
Az istentiszteletet Kelédi Márton prédikátor előadásában hallhattuk , melybe bevonta az ott jelen-

lévő gyermekeket. A fiatalok énekekkel járultak hozzá az adventi programhoz. 
A együttlét végén a gyermekek az általuk választott plüssállattal és szeretetcsomaggal mentek haza.
35 Családnak élelmiszer csomaggal tettük gondtalanabbá a karácsonyi készülődését, amiért há-

lásak vagyunk a rákoscsabai Béthel Alapítványnak, és a szentmártonkátai Baptista Gyülekezetnek.
Szentpéteri Károlyné Márti 

Baptista Gyülekezet
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Továbbképzés az Aprajafalva Óvodában

A Szentmártonkátai Arany János Ált. Isk. a térségi Ki mit 
tud?-on a néptánccsoportunk ezüst minősítést kapott

Székely József Református Általános Iskola tanulóinak 
emlék műsora

Dacsúr István Lászlónét köszöntette 90. születésnapja 
alkalmából Domány Katalin jegyző és Dr. Boér Imre 

Hunor polgármester
Szentmártonkátára látogatott a Paks II. interaktív 

kamion


